

Loaded Muscle - Holding ApS

c/o Stellan Bossen, Clara Pontoppidans Vej 83, 2. tv., 2500 Valby

CVR-nr. 34 62 70 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Stellan Bossen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Loaded Muscle - Holding ApS c/o Stellan Bossen Clara Pontoppidans Vej 83, 2. tv. 2500 Valby
	CVR-nr.: 34 62 70 88
	Stiftet: 13. august 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 4. regnskabsår
Direktion	Stellan Bossen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Advokatforbindelse	KLAR Advokater P/S, Ny Vestergade 7D, 1471 København K
Dattervirksomheder	Loaded Gym ApS, Valby Loaded Muscle ApS, Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -443 t.kr. mod -445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Datterselskabet Loaded Gym ApS er årsagen til, at selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. december 2016 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen vil vurdere om Loaded Gym ApS fortsatte eksistens efter sommerferien i juli 2017, hvor Loaded Gym ApS' økonomiske situation vil blive gennemgået. Ledelsen arbejder videre i Loaded Gym ApS med væsentlig besparelser samt forøgelse af antallet af medlemmer i 2017, hvilket forventes at medføre et nul resultat for 2017. Ledelsen forventer ingen forbedringer af centeret i 2017, da centeret vurderes for færdig indrettet.

Selskabet forventer fortsat at kunne opretholde den nuværende finansiering fra anpartshaveren, samt at der vil blive tilført den nødvendige yderligere finansiering til at opretholde driften. På den baggrund forventer selskabet at kunne opretholde og i nødvendigt omfang udvide finansieringen af datterselskabet Loaded Gym ApS

Selskabets ledelse og anpartshaver forventer at opretholde den nuværende finansiering overfor selskabet og koncernen, samt der vil blive tilført den nødvendige finansiering.

Selskabets årsrapport er på den baggrund aflagt efter principperne om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-14.968	-15.806
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-451.287	-297.631
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	108.255	67.236
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-150.377
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.660	-48.632
Resultat før skat	-423.660	-445.210
Skat af årets resultat	-19.228	-90
Ordinært resultat efter skat	-442.888	-445.300
Årets resultat	-442.888	-445.300
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-442.888	-445.300
Disponeret i alt	-442.888	-445.300

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	367.643	210.908
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>367.643</u>	<u>210.908</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>367.643</u>	<u>210.908</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	837.308	857.003
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.452	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>882.760</u>	<u>867.003</u>
Likvide beholdninger	<u>16</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>882.776</u>	<u>867.003</u>
Aktiver i alt	<u>1.250.419</u>	<u>1.077.911</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-759.898	-317.011
Egenkapital i alt	-679.898	-237.011
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	147.368	392.849
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.680	7.010
Anden gæld	1.708.269	905.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.930.317	1.314.922
Gældsforpligtelser i alt	1.930.317	1.314.922
Passiver i alt	1.250.419	1.077.911
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Datterselskabet Loaded Gym ApS er årsagen til, at selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. december 2016 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen vil vurderer om Loaded Gym ApS fortsatte eksistens efter sommerferien i juli 2017, hvor Loaded Gym ApS' økonomiske situation vil blive gennemgået. Ledelsen arbejder videre i Loaded Gym ApS med væsentlig besparelser samt forøgelse af antallet af medlemmer i 2017, hvilket forventes at medføre et nul resultat for 2017. Ledelsen forventer ingen forbedringer af centeret i 2017, da centeret vurderes for færdig indrettet.		
Selskabet forventer fortsat at kunne opretholde den nuværende finansiering fra anpartshaveren, samt at der vil blive tilført den nødvendige yderligere finansiering til at opretholde driften. På den baggrund forventer selskabet at kunne opretholde og i nødvendigt omfang udvide finansieringen af datterselskabet Loaded Gym ApS		
Selskabets ledelse og anpartshaver forventer at opretholde den nuværende finansiering overfor selskabet og koncernen, samt der vil blive tilført den nødvendige finansiering.		
Selskabets årsrapport er på den baggrund aflagt efter principperne om fortsat drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.789	10.674
Andre finansielle omkostninger	<u>59.871</u>	<u>37.958</u>
	<u>65.660</u>	<u>48.632</u>

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	120.001	120.000
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris 31. december 2016	120.001	120.001
Opskrivninger 1. januar 2016	-475.554	-177.923
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-451.287	-297.631
Opskrivninger 31. december 2016	-926.841	-475.554
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-150.377	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-150.377
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-150.377	-150.377
Modregnet i tilgodehavender	1.324.860	716.838
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.324.860	716.838
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	367.643	210.908

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Loaded Gym ApS	Valby	100 %
Loaded Muscle ApS	Valby	100 %

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-317.010	128.289
Årets overførte overskud eller underskud	-442.888	-445.300
	-759.898	-317.011

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stellan Bossen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Loaded Muscle

Serienummer: PID:9208-2002-2-733834837126

IP: 85.129.0.42

2017-05-27 11:51:25Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 77.213.65.173

2017-05-27 11:58:16Z

NEM ID 

Stellan Bossen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Loaded Muscle

Serienummer: PID:9208-2002-2-733834837126

IP: 85.129.0.42

2017-05-27 12:36:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F3LLP-AEFL0-7DUJD-64GJT-LEZ58-T3NQM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>